SV150024 Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi SV150024 Carlo Gavazzi tiekėjas Carlo Gavazzi platintojas
Carlo Gavazzi SV150024
Carlo Gavazzi
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS SV150024
GAMINTOJAS Carlo Gavazzi
APIBŪDINIMAS LVL RLY CAP SPDT 24VAC
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - TIEKIMAS 24VAC
SERIJA -
IŠVESTIES TIPAS Relay
DARBINĖ TEMPERATŪRA -20°C ~ 50°C
MONTAVIMO TIPAS DIN Rail
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) Not Applicable
IŠSAMUS APRAŠYMAS General Purpose Sensor Amplifier DIN Rail
DABARTINIS - TIEKIMAS 15mA
STIPRINTUVO TIPAS General Purpose
SV150024
Dalies numeris: SV150024
Gamintojas / Gamintojas: Carlo Gavazzi
Prekės aprašymas LVL RLY CAP SPDT 24VAC
Duomenų lapai:
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
SV150024 specifikacijos
Susijusios žymės
Susiję produktai
SV150724
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  LVL RLY CAP SPDT 24VDC
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SV14AC103MAR
Gamintojai:  AVX Corporation
apibūdinimas:  CAP CER 10000PF 1KV X7R RADIAL
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SV15JA102JAR
Gamintojai:  AVX Corporation
apibūdinimas:  CAP CER 1000PF 4KV NP0 RADIAL
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SV15KA101JAR
Gamintojai:  AVX Corporation
apibūdinimas:  CAP CER 100PF 5KV NP0 RADIAL
Sandelyje:  620 pcs
RFQ
SV150230
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  LVL RLY CAP SPDT 230VAC
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SV14CC332KAR
Gamintojai:  AVX Corporation
apibūdinimas:  CAP CER 3300PF 630V X7R RADIAL
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SV140KL8P
Gamintojai:  Tripp Lite
apibūdinimas:  140KVA SMART ONLINE 3PHASE UPS M
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SV140KL7P
Gamintojai:  Tripp Lite
apibūdinimas:  140KVA SMART ONLINE 3PHASE UPS M
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SV150115
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  LVL RLY CAP SPDT 115VAC
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SV15GC333KAR
Gamintojai:  AVX Corporation
apibūdinimas:  CAP CER 0.033UF 2KV X7R RADIAL
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SV14GA222JAR
Gamintojai:  AVX Corporation
apibūdinimas:  CAP CER 2200PF 2KV NP0 RADIAL
Sandelyje:  Out stock
RFQ
SV14AA103KAR
Gamintojai:  AVX Corporation
apibūdinimas:  CAP CER 10000PF 1KV NP0 RADIAL
Sandelyje:  469 pcs
RFQ